

## **KR Holding, Sjølund ApS**

Åstorpvej 6  
6093 Sjølund  
CVR-nr. 35833161

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kim Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KR Holding, Sjølund ApS  
Åstorpvej 6  
6093 Sjølund

CVR-nr.: 35833161

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Kim Rasmussen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 622 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.355)</b>	<b>(5.875)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(2.533)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.888)</b>	<b>(5.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		605.715	593.013
Andre finansielle indtægter		31.512	30.300
Andre finansielle omkostninger		(437)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>627.902</b>	<b>617.438</b>
Skat af årets resultat	3	(5.486)	(4.813)
<b>Årets resultat</b>		<b>622.416</b>	<b>612.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		569.516	560.925
		<b>622.416</b>	<b>612.625</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		<u>1.757.467</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>1.757.467</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.061.616</u>	<u>455.901</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>1.061.616</u></b>	<b><u>455.901</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.819.083</u></b>	<b><u>455.901</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		819.312	787.800
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	1.280.410
Udskudt skat		<u>557</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>819.869</u></b>	<b><u>2.068.210</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.251.110</u></b>	<b><u>1.788.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.070.979</u></b>	<b><u>3.857.185</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.890.062</u></b>	<b><u>4.313.086</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Øvrige reserver		0	2.526.765
Overført overskud eller underskud		4.770.589	1.674.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.873.489</u></b>	<b><u>4.302.773</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		10.858	4.813
Anden gæld		715	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.573</u></b>	<b><u>10.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.573</u></b>	<b><u>10.313</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.890.062</u></b>	<b><u>4.313.086</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Øvrige reserver kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.526.765	1.674.308	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposterings	0	(2.526.765)	2.526.765	0
Årets resultat	0	0	569.516	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.770.589</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.302.773
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposterings				0
Årets resultat				622.416
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.873.489</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.533</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.533</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	6.043	4.813
Ændring af udskudt skat	<u>(557)</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.486</b></u>	<u><b>4.813</b></u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>1.760.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.760.000</b></u>
Årets afskrivninger		<u>(2.533)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(2.533)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.757.467</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.576.765</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.576.765</u></b>
Opskrivninger primo	(2.120.864)
Andel af årets resultat	<u>605.715</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.515.149)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.061.616</u></b>
